TOTAL TOOLS - BOMBAS
FICHA TÉCNICA
CÓDIGO:
UTWP511001
Bomba De Pozo Cuerpo De 4" 1100W(1.5Hp).(1 Año) 110-120V~60Hz.20Mts
De Cable+Swiche. No Incluye Caja De Control. Comprar Aparte Codigo
Utwp511001-Sb.
*Nombre: Bomba de pozo profundo Advertencia: Las electrobombas nunca deben ser
transportadas o levantadas por sus cables de alimentación.
Altura Maxima de Empuje: 112M Cantidad x Empaque: 1
Cantidades por caja: Cajas de 1 Capacidad: Flujo máximo: 5.0m3/H
Capacidad 2: Inmersión máxima: 80m Características: Impulsor: 14 etapas. Protector térmico.
Certificaciones: CE Código de Barras: 6925582187915
Código de producto: UTWP511001 Compatible: Caja de control para bomba de pozo profundo 4"
código UTWP511001-SB
Diámetro de succión: Diámetro de tubo: 1 1/4” Embalaje de provedor: MASTER PACK 1 UNID/CAJA PEQ.
1 UNID
Garantía: 1 año Grado de proteccion (IP): IP68
Marca: TOTAL TOOLS Material: Metal
Materiales: Exterior de bomba de acero inoxidable. Motor con
alambre de cobre.
Observaciones: No incluye caja de control
Peso (Kg): 19.5 Kg Potencia: 1100W (1.5HP)
Presentación: Caja Procedencia: Importado
Se vende por: Unidad Temperatura: Rango de temperatura del líquido: 0°C a +50°C
Tipo: Bombas Eléctricas Voltaje: 110 - 120V~50/60Hz
1
TOTAL TOOLS - BOMBAS
INFORMACIÓN ADICIONAL
Bomba De Pozo Cuerpo De 4" 1100W(1.5Hp).(1 Año) 110-120V~60Hz.20Mts De Cable+Swiche. No Incluye Caja De Control.
Comprar Aparte Codigo Utwp511001-Sb.
2